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Conta Analítica: 15136 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 4.000,00 0,00 4.000,00  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
03/08/2022 0,00 7,95 3.992,05  DESPESA COM CARTÓRIO LOTE CAIXA

0,00 150,00 3.842,05  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
04/08/2022 0,00 270,75 3.571,30  PAGAMENTO DINHEIRO FUNDO FIXO -
09/08/2022 0,00 161,92 3.409,38  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
24/08/2022 0,00 38,62 3.370,76  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
25/08/2022 0,00 1.811,38 1.559,38  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX
29/08/2022 0,00 54,00 1.505,38  DESPESAS COM ESCRITORIO LOTE CA
31/08/2022 0,00 1.505,38 0,00  DEPÓSITO PARA C/C : 5630 LOTE CAIX

4.000,00 4.000,00 0,00 <<== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO -
FUNDO FIXO

Conta Analítica: 15138 1.1.1.02.02.001 - BANCO CEF AG.0566 C/C 5615-7 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
08/08/2022 0,00 5.113.273,56 -5.113.273,56  ENVIO TED

5.113.273,56 0,00 0,00  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 1/2022 C/
15/08/2022 0,00 533.714,29 -533.714,29  ENVIO TED

533.714,29 0,00 0,00  RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 1/2022 C/

5.646.987,85 5.646.987,85 0,00 <<== Saldo da Conta: BANCO CEF
AG.0566 C/C 5615-7

Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/08/2022 64.624,44 0,00 64.624,44  RESGATE DE APLICACAO

0,00 1.400,00 63.224,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 669,93 62.554,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.053,19 54.501,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.053,19 46.448,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.055,62 38.392,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.664,00 27.728,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 510,00 27.218,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.511,18 16.707,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 16.657,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.311,97 13.345,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 669,93 12.675,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.950,00 10.725,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 10.675,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.258,19 6.417,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2,90 6.414,34  TARIFA SAQUE AGENCIA
0,00 4.000,00 2.414,34  REFORÇO DO CAIXA -FUNDO FIXO - AR
0,00 670,14 1.744,20  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.744,20 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

02/08/2022 23.321,77 0,00 23.321,77  RESGATE DE APLICACAO
0,00 316,25 23.005,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 621,00 22.384,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.516,60 20.867,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 240,00 20.627,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 240,00 20.387,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.561,10 15.826,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 240,00 15.586,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 235,42 15.351,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/08/2022 0,00 1.029,00 14.322,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 240,00 14.082,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 590,00 13.492,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.376,00 1.116,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.116,40 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

03/08/2022 205.253,64 0,00 205.253,64  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.380,00 203.873,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 672,00 203.201,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 44,00 203.157,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 44,00 203.113,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.435,25 201.678,39  ENVIO TED
0,00 2.206,38 199.472,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 44,00 199.428,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 89.975,66 109.452,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.285,00 107.167,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 596,00 106.571,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.948,30 100.623,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.940,00 97.683,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 39.000,00 58.683,05  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.230,20 55.452,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.099,20 54.353,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.990,00 51.363,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 42.175,00 9.188,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 158,00 9.030,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 160,00 8.870,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.088,00 4.782,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.205,11 1.577,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 230,00 1.347,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 375,54 972,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 972,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

08/08/2022 5.113.273,56 0,00 5.113.273,56  ENVIO TED
0,00 25.000,00 5.088.273,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 153.398,20 4.934.875,36  ENVIO TED
0,00 67.572,00 4.867.303,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 74.134,29 4.793.169,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.000,00 4.777.169,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 26.190,72 4.750.978,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 59.125,50 4.691.852,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.000,00 4.678.852,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 4.677.052,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 56.044,28 4.621.008,57  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.467.801,72 153.206,85  APLICACAO FINANCEIRA
0,00 110.000,00 43.206,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.000,00 35.206,85  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.968,78 25.238,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 25.238,07 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

09/08/2022 1.038.673,24 0,00 1.038.673,24  RESGATE DE APLICACAO
0,00 42.232,50 996.440,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 264.528,00 731.912,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.596,00 722.316,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 110.220,00 612.096,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 105,00 611.991,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
09/08/2022 0,00 3.439,74 608.552,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 25.000,00 583.552,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 143.590,50 439.961,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 190.129,50 249.832,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 249.832,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

10/08/2022 45.285,07 0,00 45.285,07  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.280,85 44.004,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.440,00 38.564,22  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.696,82 31.867,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 782,33 31.085,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.643,57 29.441,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.723,07 25.718,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.140,00 21.578,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 715,20 20.863,23  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.969,29 17.893,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.400,00 15.493,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.000,00 7.493,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 266,48 7.227,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 305,50 6.921,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.124,09 5.797,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 37,87 5.760,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.760,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

11/08/2022 15.101,42 0,00 15.101,42  RESGATE DE APLICACAO
0,00 50,00 15.051,42  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.801,42 250,00  ENVIO TED
0,00 50,00 200,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 150,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 100,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 50,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

12/08/2022 367.892,86 0,00 367.892,86  RESGATE DE APLICACAO
0,00 25.238,33 342.654,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 563,10 342.091,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 563,10 341.528,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 341.478,33  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 240.185,44 101.292,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 70.448,40 30.844,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 30.844,49 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

15/08/2022 533.714,29 0,00 533.714,29  ENVIO TED
0,00 39,30 533.674,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.840,96 529.834,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 148,40 529.685,63  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 723,62 528.962,01  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 293,28 528.668,73  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 6.963,66 521.705,07  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 520.943,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 520.006,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 518.541,74  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 686,87 517.854,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 517.554,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 516.458,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 515.362,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
15/08/2022 0,00 55,42 515.306,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 235,88 515.070,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 513.974,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 512.509,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 511.747,75  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 235,88 511.511,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 675,46 510.836,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.400,00 508.436,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 508.136,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 507.199,93  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.085,43 506.114,50  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 505.018,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.578,64 503.439,47  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.309,50 496.129,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 870,00 495.259,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.052,00 491.207,97  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 490.271,39  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 489.175,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 488.078,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.521,74 486.556,87  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 235,88 486.320,99  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 299,90 486.021,09  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 148,40 485.872,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 444,01 485.428,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 484.666,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 183,81 484.482,96  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 936,58 483.546,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 275,48 483.270,90  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 481.806,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 446,54 481.359,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 354,24 481.005,28  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.096,39 479.908,89  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.407,94 478.500,95  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 893,80 477.607,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 275,48 477.331,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 475.866,83  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 330,45 475.536,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

16/08/2022 58.427,91 0,00 533.964,29  RESGATE DE APLICACAO
0,00 50,00 533.914,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 533.864,29  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 533.714,29 150,00  ENVIO TED
0,00 50,00 100,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 50,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,00 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

17/08/2022 189.205,61 0,00 189.205,61  RESGATE DE APLICACAO
0,00 7.114,50 182.091,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.080,00 181.011,11  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 15,19 180.995,92  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.045,41 179.950,51  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 41,95 179.908,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 39.352,12 140.556,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.920,00 129.636,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
17/08/2022 0,00 5.272,07 124.364,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 4.103,00 120.261,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.800,00 118.461,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.320,00 114.141,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 202,51 113.938,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.625,50 104.313,36  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 627,78 103.685,58  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 130,45 103.555,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.105,00 100.450,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.080,00 99.370,13  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18,32 99.351,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.648,00 86.703,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.348,00 83.355,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.522,20 79.833,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.800,00 76.033,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.635,00 74.398,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.295,00 72.103,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 675,00 71.428,61  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 55,33 71.373,28  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 58,69 71.314,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.392,00 57.922,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.100,00 54.822,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.735,22 51.087,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.080,00 47.007,37  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 107,03 46.900,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.580,00 41.320,34  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 17,85 41.302,49  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 224,82 41.077,67  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 404,40 40.673,27  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 331,79 40.341,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 947,82 39.393,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 209,26 39.184,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 356,56 38.827,84  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 728,00 38.099,84  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18,93 38.080,91  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 945,00 37.135,91  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13,53 37.122,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.929,50 34.192,88  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.092,50 32.100,38  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.567,60 30.532,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 13.230,00 17.302,78  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 305,75 16.997,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 67,51 16.929,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.929,52 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

18/08/2022 36.676,15 0,00 36.676,15  RESGATE DE APLICACAO
0,00 609,71 36.066,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 351,00 35.715,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 630,00 35.085,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.146,75 33.938,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.596,00 24.342,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 12.670,41 11.672,28  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 932,72 10.739,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Conta Analítica: 15142 1.1.1.02.02.005 - BANCO CEF AG.0566 C/C - 5630-0 Saldo Anterior: 0,00

Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
18/08/2022 0,00 610,00 10.129,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 3.955,54 6.174,02  ENVIO TED
0,00 1.000,00 5.174,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.142,54 2.031,48  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.151,04 880,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 880,44 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

19/08/2022 507.782,11 0,00 507.782,11  RESGATE DE APLICACAO
0,00 86.657,57 421.124,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.817,00 419.307,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.995,48 413.312,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.900,00 409.412,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 394.829,91 14.582,15  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.236,50 13.345,65  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.707,11 4.638,54  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 115,28 4.523,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 32,00 4.491,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.349,55 3.141,71  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.980,61 1.161,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 500,00 661,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 550,00 111,10  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 111,10 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

22/08/2022 80.012,33 0,00 80.012,33  RESGATE DE APLICACAO
0,00 1.700,16 78.312,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.410,00 76.902,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.400,00 73.502,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 435,35 73.066,82  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.036,80 69.030,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 5.418,02 63.612,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.387,56 62.224,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 530,00 61.694,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 9.746,00 51.948,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.784,75 49.163,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 500,00 48.663,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 275,48 48.388,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 296,13 48.092,08  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 46.627,24  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.244,79 45.382,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.759,86 43.622,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.800,00 32.822,59  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.077,40 29.745,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.700,00 28.045,19  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 146,64 27.898,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 326,00 27.572,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 10.701,20 16.871,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.230,00 15.641,35  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 14.879,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.464,84 13.414,60  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 761,91 12.652,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 705,00 11.947,69  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 296,13 11.651,56  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.934,13 3.717,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.367,00 1.350,43  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
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Data Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
22/08/2022 0,00 148,40 1.202,03  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

0,00 296,13 905,90  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 905,90 0,00  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF

23/08/2022 114.491,26 0,00 114.491,26  RESGATE DE APLICACAO
0,00 17.230,80 97.260,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 14.995,30 82.265,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 2.000,90 80.264,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 35.022,20 45.242,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 1.700,00 43.542,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 7.120,00 36.422,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 8.133,80 28.288,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 550,00 27.738,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 16.400,00 11.338,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 50,60 11.287,66  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 3.797,60 7.490,06  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 610,60 6.879,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 18.091,65 -11.212,19  ENVIO TED
0,00 144,26 -11.356,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
0,00 4.320,00 -15.676,45  PAGAMENTO DÉBITO C/C 124 C/C CEF
